На фирменном бланке

[bookmark: _GoBack]__Директору УМП «Жилищник»
________Д.Е.Безнащуку_______________
   (наименование теплоснабжающей организации)
От _________________________________
                   (наименование/ФИО заявителя)

ЗАПРОС
о предоставлении технических условий подключения

Прошу выдать технические условия подключения к системе теплоснабжения объекта капитального строительства _____________________________________________________
(наименование объекта)

Наименование/ФИО лица, направившего запрос: ____________________________________
Местонахождение и почтовый адрес заявителя: _____________________________________________________________________________

Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство подключаемого объекта или на котором расположен реконструируемый подключаемый объект:
 ____________________________________________________________________________

Информация о разрешенном использовании земельного участка:
_____________________________________________________________________________

Сведения о размере суммарной подключаемой тепловой нагрузки с указанием вида теплоносителя и его параметров (давление и температура), категории надежности:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Отопление
	Вентиляция
	Горячее водоснабжение
	Кондиционирование
	Технологические нужды

	макс.
	ср. час.
	макс.
	ср. час.
	макс.
	ср. час.
	макс
	ср. час
	макс.
	ср. час.

Приложения:
1. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются также соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости с датой выдачи не ранее 30 дней), заверенные заявителем.

     Руководитель (должность)  _________________________________________  Ф.И.О.
                                                            м.п.  (подпись руководителя юридического лица)
или

_______________________________________                           _____________________________
    (ФИО физического лица) 	                                                          (подпись физического лица, дата)